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Warszawa, dnia 30.06.2009 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-37/FRSE/2009
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przesyła wyjaśnienia na następujące zapytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na dostawę do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji ulotek, broszur informacyjnych i publikacji w podziale na pakiety: (ZP-37/FRSE/2009).  
Pytanie 1 
Pakiet A; nr 1- czy możemy założyć druk jednoczesny obu wersji.  
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 2

Pakiet E; nr 1-  w jaki sposób jest falcowana ulotka (harmonijka czy w ołtarzyk).
Odpowiedź:

Ulotka ma być falcowana w literę "M". Arkusz 52x22 cm, format po złożeniu: 13x22 cm.  
Pytanie 3

Jeśli chodzi o druk ulotki w Pakiecie E, jak dokładnie ma być falcowana ulotka, w literę „M”?
Odpowiedź:
Tak, ulotka ma być falcowana w literę "M". Arkusz 52x22 cm, format po złożeniu: 13x22 cm.
Pytanie 4
Pakiet F; nr 1-  czy możemy założyć druk jednoczesny  wszystkich wersji.
Odpowiedź:

Tak, będzie to druk jednoczesny wszystkich wersji.
Pytanie 5
Pakiet H; nr 1-  papier na środki to offset czy kreda, i czy proof cyfrowy jest jeden z wycinkami z poszczególnych stron ( A3 ).
Odpowiedź:

Papier kreda 115 g.  Proof cyfrowy z pełnej okładki i dwóch stron środka.
Pytanie 6
Pakiet H - środek ma być na kredzie czy offsecie ? jeśli kreda - nie występuje gramatura 120 g - może być 115 g lub 130 g - którą wziąć pod uwagę?
Odpowiedź:
Papier kreda 115 g.  
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